PAGE
4

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.12.2010                                        г. Заозерный
№ 513-п
Об утверждении перечня муниципальных казенных учреждений, которые создаются путем изменения типа муниципальных бюджетных учреждений

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», учитывая Решение Рыбинского районного Совета депутатов от 22.12.2010 № 11-77р «Об утверждении порядка  регулировании в переходный период отдельных вопросов в связи с совершенствованием правового положения муниципальных учреждений Рыбинского района», руководствуясь статьями 36, 37, 39 Устава Рыбинского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных казенных учреждений, которые создаются путем изменения типа муниципальных бюджетных учреждений, действующих на дату принятия настоящего постановления, согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Голос времени» и применяется к правоотношениям, возникающим с 1 января 2011 года.

Глава администрации района

      А.М. Куприянов
Приложение
к постановлению

администрации района

от 23.12.2010г. № 513-п

Перечень

муниципальных казенных учреждений, которые создаются путем изменения типа муниципальных бюджетных учреждений

	№

п/п
	Наименование учреждения

	1
	В области культуры

	1.1
	Муниципальное учреждение культуры «Рыбинский районный Дом культуры»

	1.2
	Муниципальное учреждение культуры «Централизованная библиотечная система Рыбинского района»

	1.3
	Муниципальное учреждение культуры «Музей истории Рыбинского района»

	1.4
	Муниципальное учреждение «Рыбинский районный Дом ремесел»

	2
	 В области  общего образования

	2.1
	Муниципальное образовательное учреждение Новосолянская средняя общеобразовательная школа № 1

	2.2
	Муниципальное образовательное учреждение Новокамалинская средняя общеобразовательная школа № 2

	2.3
	муниципальное общеобразовательное учреждение «Бородинская средняя общеобразовательная школа № 3»

	2.4
	Муниципальное образовательное учреждение «Успенская средняя общеобразовательная школа № 6»

	2.5
	муниципальное образовательное учреждение Рыбинская средняя общеобразовательная школа № 7

	2.6
	муниципальное общеобразовательное учреждение Двуреченская средняя общеобразовательная школа № 8

	2.7
	Муниципальное образовательное учреждение «Александровская средняя общеобразовательная школа № 10»

	2.8
	муниципальное общеобразовательное учреждение Саянская средняя общеобразовательная школа № 32

	2.9
	муниципальное общеобразовательное учреждение «Уральская средняя общеобразовательная школа № 34»

	2.10
	муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1» города Заозерного

	2.11
	муниципальное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 2» г.Заозерного

	2.12
	муниципальное общеобразовательное учреждение «Большеключинская основная общеобразовательная школа № 4»

	2.13
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Малокамалинская основная общеобразовательная школа № 5»

	2.14
	Муниципальное образовательное учреждение  Переяславская основная общеобразовательная школа № 9

	2.15
	муниципальное образовательное учреждение Ивановская начальная общеобразовательная школа № 13

	2.16
	муниципальное образовательное учреждение «Гмирянская начальная общеобразовательная школа № 12»

	3
	  В области дошкольного образования

	3.1
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Саянский детский сад «Радуга»

	3.2
	муниципальное дошкольное  образовательное учреждение «Большеключинский детский сад «Голубок»

	3.3
	муниципальное дошкольное образовательное учреждение Малокамалинский детский сад «Улыбка»

	3.4
	муниципальное дошкольное  образовательное учреждение «Иршинский детский сад «Тополек»

	3.5
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  «Александровский детский сад «Светлячок»

	3.6
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  Ивановский детский сад «Соболек»

	3.7
	Муниципальное дошкольное  образовательное учреждение  «Детский сад «Родничок»

	3.8
	муниципальное дошкольное образовательное учреждение  «Переясловский детский сад «Шалунья»

	3.9
	Муниципальное дошкольное  образовательное учреждение Успенский детский сад «Березка»

	3.10
	Муниципальное дошкольное  образовательное учреждение «Уральский детский сад «Одуванчик»

	3.11
	Муниципальное дошкольное  образовательное учреждение  «Бородинский детский сад «Тополек»

	3.12
	муниципальное дошкольное образовательное учреждение  Новокамалинский детский сад «Малыш»

	3.13
	Муниципальное дошкольное  образовательное учреждение «Рыбинский детский сад «Солнышко»

	3.14
	Муниципальное дошкольное  образовательное учреждение  «Детский сад «Колосок» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей» города Заозерного

	3.15
	Муниципальное дошкольное  образовательное учреждение «Детский сад «Звездочка» города Заозерного

	3.16
	Муниципальное дошкольное  образовательное учреждение «Детский сад «Дюймовочка» г. Заозерного

	3.17
	Муниципальное дошкольное  образовательное учреждение Рыбинский детский сад «Колобок»

	3.18
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  «Двуреченский детский сад «Колокольчик»

	3.19
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Новосолянский детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому направлению развития детей «Колосок»

	4
	В области дополнительного образования

	4.1
	Муниципальное образовательное  учреждение  дополнительного образования детей «Районный центр детского творчества» Рыбинского района

	4.2
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования  детей «Детско-юношеская спортивная  школа» Рыбинского района

	4.3
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования  детей «Детско-юношеская спортивная  школа» г.Заозерного

	4.4
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Новосолянская детская школа искусств» Рыбинского района

	5.
	В области защиты населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

	5.1
	Муниципальное бюджетное учреждение «Единая дежурно- диспетчерская служба Рыбинского района»